
 
 

UCHWAŁA NR XXV/139/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 19 czerwca 2009 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/112/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 

grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 
końcem roku budżetowego 2008 

 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity - Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz  art. 191 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 
2104 z późniejszymi zmianami ) 
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Nr XX/112/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2008 w § 1 pkt. 3 datę „ 30.06.2009 r.” zastępuje się datą      
„30.11.2009 r.” 

2. W załączniku nr 1 „Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2008” do Uchwały Nr XX/112/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski z 
dnia 29 grudnia 2008 r. w tabeli w dziale 900 w kolumnie termin realizacji datę 

     „30.06.2009 r.” zastępuje się datą „30.11.2009 r.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 


